
XXVI MEMORIAL BORJA OSES. ARRONIZ
CADETES

06 – MAYO – 2.023

PARCIALES RECORRIDOS FALTAN ALTITUD POBLACIONES Y PASOS VIA 36 38 40
0,0 0,0 56,5 547 ARRONIZ. SALIDA NA-7400 17:00 17:00 17:00
0,7 0,7 55,8 516 CRUCE TRUJAL NA-6343 17:01 17:01 17:01
0,9 1,6 54,9 505 INCORPORACIÓN A VARIANTE NA-6340 17:02 17:02 17:02
2,8 4,4 52,1 519 ROTONA A-12 NA-1110 17:07 17:06 17:06
2,3 6,7 49,8 595 URBIOLA NA-7400 17:11 17:10 17:10
0,5 7,2 49,3 591 LUQUIN NA-7400 17:12 17:11 17:10
1,3 8,5 48,0 604 BARBARIN NA-7400 17:14 17:13 17:12
2,8 11,3 45,2 547 ARRONIZ NA-7400 17:18 17:17 17:16
0,7 12,0 44,5 516 CRUCE TRUJAL NA-6343 17:20 17:18 17:18
0,9 12,9 43,6 505 INCORPORACIÓN A VARIANTE NA-6340 17:20 17:19 17:18
2,8 15,7 40,8 519 ROTONA A-12 NA-1110 17:25 17:23 17:22
2,3 18,0 38,5 595 URBIOLA NA-7400 17:28 17:27 17:25
0,5 18,5 38,0 591 LUQUIN NA-7400 17:29 17:28 17:26
1,3 19,8 36,7 604 BARBARIN NA-7400 17:31 17:30 17:28
2,8 22,6 33,9 547 ARRONIZ NA-7400 17:36 17:34 17:32
0,7 23,3 33,2 516 CRUCE TRUJAL NA-6343 17:37 17:35 17:33
0,9 24,2 32,3 505 INCORPORACIÓN A VARIANTE NA-6340 17:38 17:36 17:34
2,8 27,0 29,5 519 ROTONA A-12 NA-1110 17:42 17:40 17:38
2,3 29,3 27,2 595 URBIOLA NA-7400 17:46 17:44 17:41
0,5 29,8 26,7 591 LUQUIN NA-7400 17:47 17:44 17:42
1,3 31,1 25,4 604 BARBARIN NA-7400 17:49 17:46 17:44
2,8 33,9 22,6 547 ARRONIZ NA-7400 17:54 17:51 17:48
0,7 34,6 21,9 516 CRUCE TRUJAL NA-6343 17:55 17:52 17:49
0,9 35,5 21,0 505 INCORPORACIÓN A VARIANTE NA-6340 17:55 17:52 17:50
2,8 38,3 18,2 519 ROTONA A-12 NA-1110 18:00 17:57 17:54
2,3 40,6 15,9 595 URBIOLA NA-7400 18:04 18:00 17:57
0,5 41,1 15,4 591 LUQUIN NA-7400 18:05 18:01 17:58
1,3 42,4 14,1 604 BARBARIN NA-7400 18:07 18:03 18:00
2,8 45,2 11,3 547 ARRONIZ NA-7400 18:11 18:08 18:04
0,7 45,9 10,6 516 CRUCE TRUJAL NA-6343 18:13 18:09 18:05
0,9 46,8 9,7 505 INCORPORACIÓN A VARIANTE NA-6340 18:13 18:09 18:06
2,8 49,6 6,9 519 ROTONA A-12 NA-1110 18:18 18:13 18:10
2,3 51,9 4,6 595 URBIOLA NA-7400 18:21 18:17 18:13
0,5 52,4 4,1 591 LUQUIN NA-7400 18:22 18:18 18:14
1,3 53,7 2,8 604 BARBARIN NA-7400 18:24 18:20 18:16
2,8 56,5 0,0 555 ARRONIZ PLAZA (META) NA-7400 18:29 18:24 18:20

KILOMETROS HORARIO PREVISTO
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06 – MAYO – 2.023 

SALIDA: 17:00h.  LLEGADA: 18:36h.  kms.: 56,5 

Recorrido: ARRONIZ (Plaza de los Fueros-SALIDA), Cruce Trujal Arróniz, Rotonda A-12, 
Urbiola, Luquin, Barbarin, ARRONIZ (5 vueltas). Plaza de los Fueros-META. 
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